
COPIA

Settore 2 - Economico Finanziario

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SETTORE
N. 89 del Registro di Settore

del 08/09/2021
N. 268 del Registro Generale

del 22/09/2021

OGGETTO: Attività e manifestazioni culturali 2021. Liquidazione di spesa. CIG: ZEE329B24C.

Il giorno 08/09/2021, nel proprio ufficio.

IL RESPONSABILE DI SETTORE

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Visto il D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000;
Visto lo Statuto Comunale:
Visto il D. Lgs 25.02.1995, n. 77 e successive modificazioni ed integrazioni;
Visto il regolamento comunale di contabilità approvato con atto di C.C. n. 19 del 18.05.2016;
Visto il regolamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con deliberazione di G. C. n. 49 del
2013;
Visto il decreto sindacale di nomina a responsabile della posizione organizzativa n. 1/2021;

Richiamate:
 la deliberazione della G. C. n. 75 del 26/07/2021 con la quale il Comune di Zollino, ha approvato il

programma di eventi culturali previsti per i mesi di luglio, agosto e settembre 2021 e assegnata la
somma di € 3.000,00 che troverà copertura al capitolo di uscita n. 1046;

 la propria determinazione n. 219 del 06/08/2021 R. G. con la quale è stato assunto regolare
impegno di spesa sul capitolo 1046, missione 5.2, del Bilancio 2021;

Visto che è stata acquisita la fattura elettronica n. FAP 3/2021 del 30/08/2021 con la quale la CLAN -
Società Cooperativa Sportiva Dilettantistica chiede la liquidazione della spesa di €250,00, IVA compresa,
per aver realizzato in data 10/08//2021 la "Notte di San Lorenzo" con attività di animazione con i bambini
presso la Villa Comunale;

Ritenuto dover provvedere a liquidare la somma complessiva di € 250,00 per le manifestazioni culturali e
ricreative, dianzi specificate;

D E T E R M I N A



 di liquidare, per le ragioni in premessa meglio specificate, la fattura n. FPA 3/2021 del 30/08/2021
di € 250,00, IVA compresa, presentata da CLAN - Società Cooperativa Sportiva Dilettantistica - di
Castrignano de' Greci - Via Raffaello , 71 - C.F.: 05034630755 per l'organizzazione della "Notte di
San Lorenzo, in favore dei bambini di Zollino presso la Villa Comunale mediante accreditamento
sull'IBAN: IT91G0200879731000105717475;

 di imputare la spesa di € 250,00 sul capitolo 1046 missione 5.2 del Bilancio 2021 per manifestazioni
culturali e ricreative programmate dall'Amministrazione per i mesi di Luglio, Agosto e Settembre
2021.

Impegno collegato
Descrizione: Attività e manifestazioni culturali estate 2021.
CIG:

Piano Finanziario Missione Capitolo Esercizio
1.03.02.02.005 5.2 1046 2021

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

0 379 3.000,00 0 0,00

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione: DIVERSI
Codice Fiscale: - P.Iva:

LIQUIDAZIONE

Numero Liquid. Importo Liquidazione Esercizio

643 250,00 2021

DESCRIZIONE CREDITORE
H

CLAN SOCIETA' COOP. SPORTIVA DILETTANTISTICA

Il Responsabile di Settore
f.to PERRONE DANIELA



Settore 2 - Economico Finanziario
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Registro Generale Num. 268 del 22/09/2021

OGGETTO: Attività e manifestazioni culturali 2021. Liquidazione di spesa. CIG: ZEE329B24C.

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA.

La presente determinazione diviene esecutiva in data odierna.
Art.151, c.4 - D.Lgs. 18/08/2000, N. 267.

Impegno collegato
Descrizione: Attività e manifestazioni culturali estate 2021.
CIG:

Piano Finanziario Missione Capitolo Esercizio
1.03.02.02.005 5.2 1046 2021

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

0 379 3.000,00 0 0,00

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione: DIVERSI
Codice Fiscale: - P.Iva:

LIQUIDAZIONE

Numero Liquid. Importo Liquidazione Esercizio

643 250,00 2021

DESCRIZIONE CREDITORE
H

CLAN SOCIETA' COOP. SPORTIVA DILETTANTISTICA

Zollino, 22/09/2021
Il Responsabile dell’Area Economica Finanziaria

f.to PERRONE DANIELA

Copia conforme all’originale in carta libera da servire per uso amministrativo e d’ufficio.

Zollino, li 22/09/2021
Il Responsabile dell’Area

PERRONE DANIELA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE



Su attestazione del Messo Comunale, si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata
mediante affissione all 'Albo Pretorio del Comune in data 23/09/2021 per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Zollino, 23/09/2021

Il Messo Comunale
f.to TONDI DANILO


	 
	IL RESPONSABILE DEL SETTORE
	D E T E R M I N A


